iurisdiciion. ji- quud^et vcstrum prosequi valeat arlicu-
clonini consei

Tutorun».

" lum, etiam per alium inchoalum, quam-
vis idem inchoans nullo luerit impedimento
canonico impeditus; quodquc a data prae-

sentium sit vobis et unicuique veslrum, in

praemissis et eorum singulis, coeptiset non
coeptis, praesenlibus et futuris, perpetuala

potestas, et iurisdictio altributa, ut eo vigo-

V PP. 595 An. C. 1507

re eaque firmitate possitis^ in praemissis

omnibus, coeptis et non coeptis, praesenli-

bus el futuris, et prò praediclis procedere,

ac si pra}dicla onmiaet singula coram vobis

coepla fuissent, et iurisdictio vostra et cu-

iuslibct veslrum, in praedictis omnibus et

singulis, per cilalionem vel modum alium

legilimum perpetuala extilisset, constitu-

tione praedicta super consei-vatoribus et

alia qualibet in contrarium edita non ob-

slante.

§ 20. Et quia difficile foret praesentes EM>mpiurum

literas ad singula, in quibus de eis fides
°''°''

forsan facicnda fueril, loca deferrc, etiam

volumus, et eadem aucloritate apostolica

decernimus quod praesentium transum-

plis, manu alicuiusnotarii publici subscri-

ptis,el sigillo alicuius praelali velpersonae

in dignitate ecclesiastica conslitutae aut

curiae ecclesiasticae munilis, in iudicio et

alibi, ubi opus fueril, eadem prorsus fides

adhibeatur, quae ipsis originalibus adhi-

beretur, si forent exhibitae vel ostensae,

praesenlibus perpeluis futuris temporibus

duraluris.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

sub annulo Piscaloris, die 23 septembris,

millesimo quingenlesimo septuagesimo

primo, pontificatus nostri anno sexlo..

LVIII.

Reformatio ìnotus proprìi felicis rccorda-

tionis Pii Papae IV super admisstone

appellationum causarum crminalimn^ .

PiDs Papa V, motu proprio, etc.

§1. Cum, sicut accepimus a dileclo

filio Alexandre Riario eie. 2.

1 Ex edit. typis Biadi. 2 Hic Pii V motm
propriHs ipsissimis vcrbis legitiir superius pag.

b03 liLiius voiuminis. Illiim igitur haiid bis rescri-

bimiis, quemadmodum in Romana iWainardi edi-

tiono faclum videmus (r, t.).
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Sequitur aliìis motiis proprius

super eadt'iH re.

Pius Papa V, motu proprio, etc.

Ciim, ob inniimeras Romani Pontificis

occiipaliones eie. 1.

LIX.

Moderatio dotium, munerum et orna-

menlorum quanimcumquc mulierum ,

ctiam tempore nuptiartim in Urbe.

Pius Papa V, motu proprio, etc.

Quoniam nos pluries, iuslis causis moli,

popiiius Ro- cohorlali siimus dilectos filios nostros con-
manus, aj co-